
Zarządzenie nr 820/2013 

Prezydenta Miasta Suwałk 

z dnia 29 maja 2013 roku 

 

w sprawie powołania Koordynatora Programu „Suwalska RODZINA PLUS” 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z uchwałą 

nr XXXVI/375/2013 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 24 kwietnia 2013 r.  

w sprawie przyjęcia w Mieście Suwałki Programu „Suwalska RODZINA PLUS” 

oraz § 39 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Suwałkach 

(Zarządzenie nr 717/2013 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 31 stycznia 2013 r.  

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego  

w Suwałkach), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuję Pana Andrzeja Śmiejkowskiego – Inspektora Wydziału Spraw 

Społecznych Urzędu Miejskiego w Suwałkach na Koordynatora Programu 

„Suwalska RODZINA PLUS”. 

2. Prawa i obowiązki Koordynatora Programu „Suwalska RODZINA PLUS” 

oraz sposób jego powoływania i odwoływania określa załącznik  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Spraw Społecznych Urzędu 

Miejskiego w Suwałkach. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik 

do Zarządzenia nr 820/2013 

Prezydenta Miasta Suwałk 

z dnia 29 maja 2013 r. 

 

 

Prawa i obowiązki Koordynatora Programu „Suwalska Rodzina PLUS” 

 

§ 1 

Koordynatora Programu „Suwalska RODZINA PLUS” powołuje i odwołuje 

Prezydent Miasta Suwałk. 

 

§ 2 

Koordynator Programu „Suwalska RODZINA PLUS” zwany w dalszej części 

Koordynatorem jest odpowiedzialny za prawidłowe wdrażanie i funkcjonowanie  

w Mieście Suwałki Programu „Suwalska „RODZINA PLUS”. 

 

§ 3 

Koordynator ma w szczególności obowiązek: 

 wskazać miejsce i termin składania wniosków o wydanie Karty „Suwalska 

RODZINA PLUS”, 

 weryfikować poprawność złożonych wniosków i w razie stwierdzonych 

błędów, skontaktować się z Wnioskodawcą w celu weryfikacji wniosku, 

 potwierdzać uprawnienia do posiadania karty „Suwalska RODZINA PLUS”  

w bazie danych Wydziału Spraw Obywatelskich Urzędu Miejskiego  

w Suwałkach, 

 wydawać, za potwierdzeniem, Karty „Suwalska RODZINA PLUS” zgodnie  

ze złożonym wnioskiem, 

 udostępniać informacje o Programie „Suwalska RODZINA PLUS” oraz katalog 

dostępnych ulg zgodnie z zapisami uchwały nr XXXVI/375/2013 Rady 

Miejskiej w Suwałkach z dnia 24 kwietnia 2013 roku w sprawie przyjęcia  

w mieście Suwałki Programu „Suwalska RODZINA PLUS”,  

 współpracować z podmiotami, które udzielają ulg w ramach Programu 

„Suwalska RODZINA PLUS”, 

 zbierania od podmiotów uczestniczących w Programie „Suwalska RODZINA 

PLUS” danych o liczbie osób korzystających z oferowanych ulg, 

 przygotować informację z realizacji Programu „Suwalska RODZINA PLUS”, 

która będzie przedkładana Radzie Miejskiej w Suwałkach do 30 kwietnia 

danego roku, za rok poprzedni i podawana do publicznej wiadomości – zgodnie 

z zapisami uchwały nr XXXVI/375/2013 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 

24 kwietnia 2013 roku w sprawie przyjęcia w mieście Suwałki Programu 

„Suwalska RODZINA PLUS”, 

 

 



§ 4 

Koordynator ma w szczególności prawo: 

 w czasie trwania ważności Karty „Suwalska RODZINA PLUS”, w celu 

potwierdzenia posiadania uprawnień do jej użytkowania, żądać od jej 

posiadaczy okazania stosownych dokumentów potwierdzających 

uprawnienia,    

 cofnąć uprawnienia do korzystania z Karty „Suwalska RODZINA PLUS”  

w przypadku korzystania z ulg niezgodnie z warunkami określonymi  

w Programie „Suwalska RODZINA PLUS” i żądać zwrotu Karty „Suwalska 

RODZINA PLUS”.  

 


